Директору Средней школы №7

________________________________________

от _____________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) несовершеннолетнего

обучающегося, полностью)

проживающей(го) по адресу:

________________________________________

________________________________________
(фактический адрес)

телефон:_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас разрешить моему ребенку (сыну/ дочери)

____________________________________________________________________________________________________________________________

(ФИО)

_____________________года рождения, место рождения ________________________________,
(число, месяц, год рождения)

принять участие в процедуре индивидуального отбора обучающихся в  _____________  класс:

профиль:  ________________________________________________________________________

или с углубленным изучением отдельных предметов: ___________________________________

______________20____ г.    __________________________
(дата)   (личная подпись заявителя)

С Положением о случаях и порядке организации индивидуального отбора при приеме либо

переводе в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №7»

для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных учебных предметов или для профильного обучения ознакомлен(а).

______________20____ г.    __________________________
(дата)   (личная подпись заявителя)

В соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 г. «О персональных

данных» № 152-ФЗ подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных и

персональных данных ребенка.

______________20____ г.    __________________________
(дата)   (личная подпись заявителя)